
ZARZĄDZENIE NR 31/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Jednorożec w 2019r. z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  i dziedzictwa narodowego, 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu  oraz w zakresie działalności na rzecz osób 
w wieku emerytalnym

Na podstawie § 20 ust. 3 uchwały  Rady Gminy Jednorożec Nr SOK.0007.11.2018                                z dnia 
28 listopada 2018r. w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Samorządu Gminy Jednorożec 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3      ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018r. poz.450,650,723,1365) na 2019  
rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
oraz w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej                                              
w Jednorożcu.

§ 3. Informacje o wyborze oferentów podlegają ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jednorożec, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz stronie internetowej Gminy Jednorożec.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: D7C06501-FC07-4FD7-A624-52E738CC11B9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 31 /2019 

Wójta Gminy Jednorożec 

 

 

 Wnioski zakwalifikowane do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz w zakresie działalności 

na rzecz osób                    w wieku emerytalnym. 

 

 

Lp. Nazwa organizacji Rodzaj 

zadania 

publicznego 

Kwota 

wnioskowanej 

dotacji 

Kwota 

przyznanej 

dotacji 

1. Stowarzyszenie „Nasza Wieś” 

Ulatowo- Pogorzel 14 

06-323 Jednorożec 

I.1 4.000,00 3.500,00 

2. Stowarzyszenie „Przyjaciele 

Ziemi Jednorożeckiej” 

ul. Odrodzenia 14 

06-323 Jednorożec 

I.1 2.500,00 2.500,00 

3. Stowarzyszenie Koła Gospodyń 

Wiejskich w Jednorożcu,                        

ul. Odrodzenia 14 

06-323 Jednorożec 

I.1 3.000,00 2.500,00 

4. Polski Związek Emerytów 

Rencistów i Inwalidów Koło                        

w Jednorożcu 

Zarząd Rejonowy w Przasnyszu 

ul. Odrodzenia 14 

06-323 Jednorożec 

I.1 3.600,00 2.000,00 

5. Stowarzyszenie Koła Gospodyń 

Wiejskich Sołectwa Lipa, Lipa 

65, -323 Jednorożec   

I.1 5.000,00 2.000,00 

6. Ochotnicza Straż Pożarna w 

Żelaznej Rządowej, Żelazna 

Rządowa 26D, 06-323 

Jednorożec 

I.7 3.600,00 2.250,00 

Id: D7C06501-FC07-4FD7-A624-52E738CC11B9. Podpisany Strona 1



7. Kółko Rolnicze „Posilenie” 

Drążdżewo Nowe 44a, 06-323 

Jednorożec 

I.7 3.000,00 2.500,00 

8. Ochotnicza Straż Pożarna w 

Budach Rządowych, Budy 

Rządowe 29, 06-323 Jednorożec 

I.7 4.000,00 2.250,00 

9. Regionalny Związek Rolników, 

Kółek  i Organizacji Rolniczych 

w Ostrołęce, ul. Sienkiewicza 28, 

07-400 Ostrołęka 

I.7 4.750,00 2.500,00 

 OGÓŁEM DLA ZADANIA I  33.450,00  22.000,00 

10. Ludowy Klub Sportowy 

"Mazowsze Jednorożec"                      

ul. Odrodzenia 14,                      

06-323 Jednorożec 

II.1 52.000,00 48.000,00 

11. Stowarzyszenie „Jednorożec robi 

co może” 

ul. Gwiaździsta 5a, 06-323 

Jednorożec 

II.4 8.170,00 4.000,00 

12. Jednorożecki Klub Badmintona 

„BadKurp” Stegna,                               

ul. Konwaliowa 15, 06-323 

Jednorożec 

II.1 30.000,00 4.000,00 

 OGÓŁEM DLA ZADANIA II  90.170,00 56.000,00 

13. Polski Związek Emerytów 

Rencistów i Inwalidów Koło               

w Jednorożcu Zarząd Rejonowy 

w Przasnyszu,v06-323 

Jednorożec 

III.2 2.000,00 2.000,00 

 OGÓŁEM DLA ZADANIA III  2.000,00 2.000,00 

 

 

 

Id: D7C06501-FC07-4FD7-A624-52E738CC11B9. Podpisany Strona 2




